総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第3号

敦賀市　　　公民館使用料減免申請書

　　年　　月　　日

　敦賀市教育委員会　殿

	申請者
	住所

	団体名

	使用責任者
	印

　次のとおり使用料の減免をお願いしたく申請します。
	使用目的

	使用日時
	　　　　　　年　　月　　日

時　　分　　～　　時　　分

時　　分　　～　　時　　分

	使用施設
	　大ホール・小ホール・調理室・研修室(　　)・会議室(　　)

　教室(　　　)・和室(　　　)・その他の室(　　　)

	申請理由

	使用料

	減免した決定使用料

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕